
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00942519- -UNC-ME#FA

 
VISTO:
La solicitud de ampliación de la resolución RHCD-2022-294-E-UNC-DEC#FA presentada por el Departamento Académico de
Cine y Tv; y

CONSIDERANDO:

Que se omitió en la nota de conformación de  la Comisión de Reglamento de Trabajo Final de la Licenciatura en Cine y Artes
Audiovisuales  presentada, el pedido de designación de la profesora Lic. SUÁREZ, Victoria Inés,

Que la Secretaria Académica toma conocimiento.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES
(Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Ampliar la resolución RHCD-2022-294-E-UNC-DEC#FA incorporando en el ARTICULO 1°, como
Representante del claustro docente a la profesora Lic. SUÁREZ, Victoria Inés, Leg.: 50.143, DNI. 30.473.445.

ARTÍCULO 2º: lncluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Cine y
Tv, al Área de Asuntos Académicos y al Área de Enseñanza. Remitir a Mesa de Entradas para notificar a la interesada.
Cumplido, pase a Secretaría de Consejo.

jp.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 14 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-204-E-UNC-DEC#FA
		2023-04-14T13:53:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Vicedecano Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T14:33:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T14:33:44-0300
	GDE UNC




